
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.24.2025 
WÓJTA GMINY CIASNA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 ust. 2 uchwały Nr VIII/52/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciasna 
 
 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

 
- podpisano elektronicznie - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132926BF-247A-4902-B804-EA2AC46C1B78. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2025

DOCHODYDOCHODY

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia 14 683,00 0,00

dochody bieżące 14 683,00 0,00

Środki Funduszu Pomocy
- na edukację dzieci z Ukrainy

0,00 0,00

RAZEM DOCHODY 14 683,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.24.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132926BF-247A-4902-B804-EA2AC46C1B78. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2025

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 14 891,64 208,64

80101 Szkoły podstawowe 9 554,17 0,00

Wydatki bieżące 9 554,17 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 554,17 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 817,11 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

737,06 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 737,06 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

8 817,11 0,00

80104 Przedszkola 4 343,55 0,00

Wydatki bieżące 4 343,55 0,00

w tym:

4 343,55 0,00

w tym:

0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

181,34 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 162,21

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 181,34 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

4 162,21 0,00

80107 Świetlice szkolne 866,64 0,00

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące 866,64 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 866,64 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 823,52 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

43,12 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 43,12 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

823,52 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RSO.SE.0050.24.2025

Wójta Gminy Ciasna

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132926BF-247A-4902-B804-EA2AC46C1B78. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół 127,28 208,64

Wydatki bieżące 127,28 208,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 127,28 208,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127,28 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 208,64

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 208,64

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

127,28 0,00

RAZEM WYDATKI 14 891,64 208,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132926BF-247A-4902-B804-EA2AC46C1B78. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.0050.24.2025 WÓJTA GMINY CIASNA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-02-24T07:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




